




Tabela de Preços e Serviços
para Diagnóstico Laboratorial

Portfólio de Exames
2021

CÃES E GATOS:

*Exames externos encaminhados a Laboratórios Parceiros

Veterinários 10% nos exames Internos  / Clínicas Conveniadas 20% nos exames Internos

• Alergias

Exame Material Valor R$ Prazo

*Teste Alérgico Malassezia

*Teste Alérgico Saliva Pulga

*Teste Alérgico Painel 24 Alérgenos

*Teste Alérgico Triagem (Screening)

*TesteReação Alimentar Canino

*TesteReação Alimentar Felino

*Per�l Alérgenos Ambientais e 
Alimentares Canino

*Per�l Alérgenos Ambientais e 
Alimentares Felino

Soro

Soro

Soro

Soro

Soro

Soro

Soro

Soro

40,00

130,00

690,00

285,00

685,00

685,00

1.125,00

1.125,00

10 dias

10 dias

10 dias

10 dias

10 dias

10 dias

10 dias

10 dias


