

"Vidavet atendendo a sua Propriedade de Ponta a Ponta"

VIDAVET Botucatu e Uberlândia

Matriz - Botucatu

• Prudente de Moraes-677 - Botucatu/SP - CEP: 18602-060

(14)3814-5530 / (14) 9 9172-2012

resultado clinica@labvidavet.com resultado@labvidavet.com - Setor de Microbiologia do leite resultado biomol@labvidavet.com - Setor de Biologia Molecular

UNIDADE II: Uberlândia

AND THE PROPERTY OF THE PERSON OF THE PERSON

Avenida Floriano Paixoto, 615 - Cond. Floriano Center, Sala 301 - Centro, CEP: 38400-102 Uberlândia-MG

(34) 3223-0386 / (34) 9639-4364 / (34) 9166-6308

uberlandia@vidavet.com.br

Conheça nossos Laboratórios!!

ÚNIDADE I: Goiânia (62) 9.9296-8454



www.labvidavet.com.br

Laboratório registrado no CRMV-SP sob o número 15348/J CNPJ: 04821461/0001-86 Responsável Técnica: Dra. Carla Gasparotto C. Vasconcelos CRMV-SP 7169 CDA/SSA Nº 0493-86/02 Hab.625/2004

Tabela de Preços e Serviços para Diagnóstico Laboratorial

Portfólio de Exames 2021



CÃES E GATOS:

Alergias

Exame	Material	Valor R\$	Prazo
*Teste Alérgico Malassezia	Soro	40,00	10 dias
*Teste Alérgico Saliva Pulga	Soro	130,00	10 dias
*Teste Alérgico Painel 24 Alérgenos	Soro	690,00	10 dias
*Teste Alérgico Triagem (Screening)	Soro	285,00	10 dias
*TesteReação Alimentar Canino	Soro	685,00	10 dias
*TesteReação Alimentar Felino	Soro	685,00	10 dias
*Perfil Alérgenos Ambientais e Alimentares Canino	Soro	1.125,00	10 dias
*Perfil Alérgenos Ambientais e Alimentares Felino	Soro	1.125,00	10 dias